
.bi/[vv Wir“ .aa/,rv aaa-9%
5y* až,rm/,zaafl/øa/

Dodatek č. 7 k nájemní Smlouvě

SˇML-2018-10274
C.j. :26%2/2018

Městská část Praha 15
Zastoupená Milanem Wenzlem, starostou
Se Sidıem Bøıøňslçá 478/11 109 OO Praha 10
IČ; 00231355
DIČ; 0200231355
bankovní S o'ení:
č. účtu

(dále jen „pronajímatel“)

a

Central Parking, s.r.o.
Se sídlem : Tesaříkova č.p. 1025/11, Praha 10
ICQ: 25602748
DICZC225602748
Zastoupená jednatelem Spol. Lubomírem Tusjakem:
(dále jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. '7 k Nájemní smlouvě č.3 35/97/360 Zedne 29.4.1997 (dále jen „“Smlouva“) uzavřené mezi Hlavním městem Prahou, Zastoupené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy a náj emcem tohoto Obsahu:

I.
Prohlášení smluvních stran

1. Městská část Praha 15 prohlašuje, Že mu byly na Základě usnesení Zastupitelstva
hlavního města Prahy č. 33/21 Ze dne 25.1.2018 Svěřeny do správy pozemek parc. č.
2742/1 O výměře 15239 m2, k.ú. Hostivař včetně stavby parkoviště na něm umístěné,
a to s účinností ke dni 1.3.2018. Od tohoto data městská část Praha 15 vykonává
V souladu Se Zákonem č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve Znění pozdějších
předpisů a Obecně Závaznou vyhláškou č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává
Statut hlavního města Prahy, Ve Znění pozdějších předpisů ke svěřeněmu majetku
všechna práva a povìmıosti vlastníka.

2. Na Základě výše uvedeného právního jednání přechází na městskou část Praha 15
Smluvní vztah s nájemcem Specííˇıkovaný ve Smlouvě, kdy městská část Praha 15 je
pronajímatelem, jehož identifikační údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.



3. Pronajímatel a nájemce Shodně prohlašují, že mají í nadále Zájem na pokračování
Smluvního vztahu Za podmínek sjednaných ve Smlouvě a S ohledem na jejich právní
jistotu a nastalé Skutečnosti uzavírají tento dodatek, kterým některá její ujednání mění
a doplňují.

b)

II.
Předmět dodatku

ČLI. l. Se mění a nově Zní takto:
„Pronajímatel Vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka ke stavbě parkoviště
při ul. Bruslařská ~ Bělinského, Praha 150 celkové výměře 11 132,5 m2 umístěné
na pozemku parc. č. 2742/1 v k.ú. Hostivař, Zapsaném na LV 1633 vedeném
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha.“

ČI. IÍ.5. Se mění a nově Zní takto:
„Nájemné bude hrazeno v pravidelných měsíčních Splátkách po 47 176,- Kč, vždy
do 5. dne následu'ícího měsíce bezhotovostním ř v em na účet pronajímatele č.
_vedený u .“Celková výše nájemného
činí 566 112,-Kě( Slovy: Pětsetšedesátšesttisícjednostodvanáctkorunčeských).
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze Změny.

III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s hodnotou originálu, Z nichž
tři vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce.
Smluvní vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené se řídí Obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za
Obchodní tajemství ve smyslu § 504 Zákona ě. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a
udělují svolení k jejich užití a Zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním
tohoto dodatku vsouladu Se Zákonem ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 15, která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení, datum podpisu a text.
V Souladu s ustanovením § 43 odst. l Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve Znění pozdějších předpisů, tímto městská část Praha 15 Stvrzuje, že
uzavření tohoto dodatku Schválila rada městské části Praha 15 Svým usnesením ě.
R-2l87 Ze dne 18.7.2018.
Smluvní strany berou na vědomí, že městská část Praha 15 je subjektem, na něhož
Se vztahuje uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv a
Smlouva podléhá Zveřejnění dle tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů
ukládajících stejnou či Obdobnou povinnost. Zveřejnění provede městská část
Praha 15.



8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma ,smluvními Stranamì aúčinnosti dnem uveřejnění v Registru Smluv.
9. Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po Vżáj emném projednání,podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv V tísni Zanápadně nevýhodnýeh podmínek, nepříčí Se dobrým mravům a na důkaz tohopřipojuji Své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne. ZO.. y..f2.0.ćp V Praze dne ďąřgůýż

Za pronajímatele: Za naj emce:

Mgr. Aleš Cejnar, PA, tajemník ÚMČ Praha 15, Lubomır Tysjakpověřený vedením m jetkového odboru UMČ jedn tělSpOl.na Základě zmocněn' k podpisu tohoto Dodatku č. 7 l iusnesením Rady mě tske' části Praha 15 č.R-2187
Ze dne 18.7.2018




